



# Pecunia Optimus ApS

Jacob Appels Allé 89, 2770 Kastrup

CVR-nr. 33 03 58 45

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2016

---

Tina Doktor  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>   |                    |
| Ledelsespåtegning  | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |                    |
| Selskabsoplysninger  | 3                  |
| Ledelsesberetning  | 4                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>             |                    |
| Resultatopgørelse  | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Noter  | 8                  |
| Anvendt regnskabspraksis                                     | 9                  |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Pecunia Optimus ApS<br>Jacob Appels Allé 89<br>2770 Kastrup |
|                        | CVR-nr.: 33 03 58 45  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>6. regnskabsår     |
| <b>Direktion</b>       | Søren Jensen  |
| <b>Revisor</b>         | RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab       |
| <b>Bankforbindelse</b> | BankNordik A/S  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed inden for regnskabs- og økonomiområdet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 37.966 kr. mod 22.981 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>535.778</b> | <b>306.735</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -483.594       | -273.162       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>  | <b>52.184</b>  | <b>33.573</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger         | 0              | -57            |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>52.184</b>  | <b>33.516</b>  |
| 2 Skat af årets resultat                | -14.218        | -10.535        |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>37.966</b>  | <b>22.981</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Overføres til overført resultat         | 37.966         | 22.981         |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>37.966</b>  | <b>22.981</b>  |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                              | 2015                  | 2014                  |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 74.250                | 59.277                |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 1.797                 | 1.867                 |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>76.047</u>         | <u>61.144</u>         |
| Likvide beholdninger                        | <u>344.553</u>        | <u>271.349</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>420.600</u></b> | <b><u>332.493</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>420.600</u></b> | <b><u>332.493</u></b> |



## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>                              | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|--|----------------|----------------|
| <b>Passiver</b>                          |                |                |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| 3 Virksomhedskapital                     | 80.000         | 80.000         |
| 4 Overført resultat                      | 152.994        | 115.028        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>232.994</b> | <b>195.028</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Gæld til pengeinstitutter                | 2.069          | 649            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0              | 818            |
| Selskabsskat                             | 18.841         | 2.535          |
| Anden gæld                               | 166.696        | 133.463        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 187.606        | 137.465        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>187.606</b> | <b>137.465</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>420.600</b> | <b>332.493</b> |

## Noter

---

|  | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|--|----------------|----------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |                |                |
| Lønninger og gager                             | 454.208        | 237.632        |
| Andre omkostninger til social sikring          | 4.966          | 5.146          |
| Personalemkostninger i øvrigt                  | 24.420         | 30.384         |
|  | <b>483.594</b> | <b>273.162</b> |
| <br>   |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1              | 1              |
| <br>   |                |                |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>               |                |                |
| Skat af årets resultat                         | 14.218         | 10.535         |
|  | <b>14.218</b>  | <b>10.535</b>  |
| <br>   |                |                |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                   |                |                |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015              | 80.000         | 80.000         |
|  | <b>80.000</b>  | <b>80.000</b>  |
| <br>   |                |                |
| <b>4. Overført resultat</b>                    |                |                |
| Overført resultat 1. januar 2015               | 115.028        | 92.047         |
| Årets overførte overskud eller underskud       | 37.966         | 22.981         |
|  | <b>152.994</b> | <b>115.028</b> |
